

Arbetsordning för Norrmalms stadsdelsnämnds ungdomsråd

Stadsdelsnämndens mål och syfte med ett ungdomsråd

- öka ungdomars möjlighet till inflytande i kommunen
- vara remissinstans till nämnden i ungdomsfrågor
- medverka till att göra Norrmalms stadsdelsnämnd till ett attraktivt stadsdelsområde för ungdomar att bo och leva i.

Ungdomsrådets verksamhetsområde

Ungdomsrådet är ett fristående, partipolitiskt och religiöst obundet organ. Rådets uppgift är att ta tillvara ungdomars intressen, synpunkter och idéer. Rådet ska vara ett forum där ungdomar ska kunna påverka kommunala beslut och ta egna initiativ. Rådet är knutet till Norrmalms stadsdelsnämnd.

Ungdomsrådet ska ges möjlighet att svara på remisser som berör ungdomarnas vardag och intressen, samt att initiera aktuella frågor till politiken. Norrmalms stadsdelsnämnd ansvarar för att ungdomsrådet får fortlöpande information om planer och förändringar i övrigt som berör ungdomarna inom stadsdelsområdet.

Val, mandatperiod och mötesordning

Val av ungdomsråd

För att kunna väljas till ungdomsrepresentant ska man vara folkbokförd i Norrmalms stadsdelsområde.

Vid val av ledamöter och ersättare ska eftersträvas en jämn fördelning, både avseende ålder och kön.

Ungdomsrådet bör bestå av 15 ledamöter och 5 ersättare, dock lägst 7 ledamöter och 3 ersättare.

Ungdomsrepresentanter väljs på en mandatperiod om ett år. En ungdomsrådsperiod sträcker sig från 1 november till 31 oktober), ledamot kan omväljas för fler mandatperioder.

Fastställandet av nya ledamöter sker vid ungdomsrådets möte i oktober månad.

Valbar till ungdomsrådet är ungdomar i åldern 13-20 år.

Val av ledamöter och ersättare till ungdomsrådet ska meddelas nämnden vid nämndens nästkommande nämndmöte.

Ordförande, vice ordförande och sekreterare

Norrmalms stadsdelsnämnd utser två representanter från nämnden som deltar i ungdomsrådet, en från majoriteten och en från oppositionen. En av dessa representanter utses av nämnden att vara ordförande för ungdomsrådet.

Ungdomsrådet utser sedan en vice ordförande till rådet.

De två politiker som utses av nämnden, enhetschefen för Fält- och fritid och barn- och ungdomssamordnaren har en stödjande roll i arbetet. Enhetschefen utser en sekreterare till rådet.

Mötesordning

Alla som ingår i ungdomsrådet har yttrande-, förslags-, och rösträtt.

Ungdomsrådet sammanträder 4 gånger per år. Extra sammanträde ska hållas om rådets ordförande eller mer än hälften av rådets ledamöter begär det. Mötena förläggs på icke skolpliktig tid.

Rådet kan fatta beslut när mer än hälften av ledamöterna är närvarande.

Kallelse till rådets sammanträde sker en vecka innan fastställt datum. Ärenden som ska behandlas på sammanträdet ska, om möjligt, skickas med kallelsen. Ordföranden fastställer dagordningen i samråd med sekreteraren.

Om en ledamot har förhinder att delta vid ungdomsrådets sammanträde ska det anmälas till rådets sekreterare.

Ungdomsrådet har möjlighet att bjuda in förvaltningarnas tjänstemän för att bidra med sakkunskap i frågor som rådet vill veta mer om. Protokoll förs vid ungdomsrådets sammanträde. Protokollet justeras vid överenskommen tidpunkt, därefter delges protokollet stadsdelsnämnden och offentliggörs på nämndens hemsida.

Verksamhetsplan och Budget

Ungdomsrådet upprättar ett förslag till verksamhetsplan.

Nämnden beslutar om ungdomsrådets verksamhetsplan.

Enhetschef för Fält och fritid avsätter medel för ungdomsrådets arbete.

Ändringar i ungdomsrådets arbetsordning

Ändringar i rådets arbetsordning beslutas av Norrmalms stadsdelsnämnd efter samråd med ungdomsrådet.